16 seqq. ἰεβάλλου ἐς αὐτὴν ὕστε etc.) Galeo designatus Plutarchi locus e lib. IV. Symp. legitur pag. 670. A. B. Rem sane vix credibilem suo quoque testimonio confirmat Eudoxus apud Aelianum de Nat. An. X. c. 16. hanc reddens rationem, cur a suis mactandis absūtineant Aegyptii: Φυδόμενοι, ἐπὶ τοῦ σίτου σπαρέντος, ιτάγεσσι τὰς αὐγῆς αὐτῶν· αἱ δὲ πατοῦσι τοὺς πυρεὺς, καὶ τοῖς υγραῖς τὴν γῆν ὀθεῦσσιν, ἵνα μείνῃ ἔμβριος, καὶ μὴ ὑπὸ τῶν ὀρυζῶν ἀναλαθῇ. Mihi quoque sues hac in re non placent; sed, si iumentorum gregem designare voluisset, scripsisset utique βοῦς: et, ἐπεὰν δὲ πατεπατηθῆται τῆς βούς τὸ σκέπαμα. Neque tamen hanc fabulam ornandam esse censuerim; quam Herodoto deberi minime dubito;

secundum quem *suum* in segetes immissorum unguis e spicis grana debuerunt exteri: ita mihi capienda videntur ista quae sequuntur, ἀποδινήσας δὲ τῇσι υἱοῖ τὸν εἶτον οὐτω κομίζει, *suum unguis excussum frumentum convehit*. Quod aliis diceretur ἀπαλόντας, Herodoto dicitur ἀποδινήσας. Aream Telesilla δίνει vocaverat: *Athen.* XI. p. 467. f. Τελέσιλλα δὲ οὐ Αργεῖα καὶ τὴν ἄλλα καλεῖ δίνει: hinc Eustath. 'Ιλ. υ. p. 1283, 4. [p. 1207. ed. Rom.] Aelianus duobus in locis rarissimo hoc usu forsitan alibi non obviam vocem adhibuit. Vid. elegantissima Epist. Critica II. D. Ruhnkenii p. 43. VALCK.

Ibid. ιεθάλλαι οἱ αὐτὴν ὡς etc.) Adsentiuntur Plutarchus IV. Symp. c. 5. et Eudorus in Animal. Histor. Aeliani X. 16., quos olim Galeo, non *sues*, sed *boves* intelligenti, opposui ad Diodorum. [lib. I. cap. 36.] Nec poenitet operae. τὰς enim ὡς *boves* indicare, quibus testibus probabitur unquam? Creant tamen *sues* in illa sementis et triturae consuetudine molestiam. Si verum est quod perhibetur, oportet diverso fuerint ingenio per Aegypti agros atque alibi locorum, rostrique usum rusticorum utilitati posthabuerint. At *sus* sui semper generis et indolis est, vorax pecus et gulæ indulgens. [„*Sues immissae in sementem*, „*ait Galeus*, haud dubie omne frumentum in ventres „potius, quam in limum, recondent.“] Aegypti praeterea *boves*, ut multae nationes, triturandis frugibus adhibuerint. Cyrillus in Esiae c. 28. Αἰγυπτίων μὲν παιδεῖς συντηναριστὶς ἐξ αὐγῶν ἐπὶ τὴν ἄλλακτα δράματα, εἴτε βοῦς ἐπαφίεται αὐτοῖς, καὶ ἐν κύκλῳ περικομίζοντες, καταλεπτύνουσι ταῖς χηλαῖς τὰς αστάχνας. Prudenter profecto: sunt enim boves ad id negotium porcis multo aptiores. Considera praeterea, quod Galeus non neglexit, *sues* ab Aegyptiis studiosissime fuisse vitatos. [conf. c. 47.] Evidem, ni mihi obstarent Plutarchus atque Eudorus, venisse ex scriptoris calamo ιεθάλλαι οἱ αὐτὴν βοῦς et τῇσι βονεὶ τὸ σπέρμα, tum ἀποδινήσας δὲ τῇσι βονεὶ arbitrarer. Quid enim, si menda utriusque aetatē antevertitur? Diodorus generali vocabulo βοσκημάτων uti maluit, *suibus* fortasse hanc operam negans. Triturare autem illum in oriente atque alibi morem copiose praeter alios exsequitur Christ. Schoettgenius Antiq. Tritur. Sect. ix. et Aegyptiorum Fr. Lud. Norden Itin. Aegypt.